如皋市司法局
如皋市社会矛盾纠纷调处中心

[bookmark: _Toc226888896]皋司发〔2018〕1号

市司法局、调处中心
关于班子成员分工调整的通知

各科室、处、队、所：
因人事调整，经研究，现将局、调处中心班子成员分工作如下调整：
卢延林  党组书记 局长 调处中心常务副主任
主持司法局全面工作，协助主任负责调处中心全面工作。分管上级交办事项与重点工作组织落实；联系如城街道司法所。
陶建军　党组成员 副局长
分管局办公室，负责工会工作，分工财务、招商引资、新“六城同创”、信访维稳、安全生产、机关事务管理、档案管理；联系江安司法所、下原司法所。
许秀军　党组成员 调处中心副主任
主持调处中心日常工作，分管局基层科、调处中心综合科；牵头负责矛盾纠纷排查化解全覆盖体系建设；分工基层基础建设、基层法律服务、法学研究工作；联系长江司法所、石庄司法所。
缪霄峰　党组成员 副局长
分管局社区矫正科（执法大队）；牵头负责特殊人群管理服务全覆盖体系建设，分工综治平安建设，联系丁堰司法所、城北街道（开发区）司法所。
申爱学  调处中心副主任
分管局公律科、调处中心调解处理科，牵头负责公共法律服务全覆盖体系建设，分工律师管理、司法鉴定、服务业统计、千人联千企、“走帮服”、双联双助、法律服务产品研发推广；联系搬经司法所、九华司法所。
丛越  党组成员、副局长
分管局政工科，牵头负责思想政治建设、信息化建设，联系纪检监察工作，分工党风廉政、作风效能、政风行风热线、党建、统战、群团、精神文明建设、人才工作、政务与信息公开、百名科长考评、督查考勤、绩效评价督查考核、执法质量考评、全员培训工作。联系磨头司法所、吴窑司法所。
沈孝峰  副局长
分管局法治宣传科，牵头负责法治宣传教育全覆盖体系建设，分工法治建设、社会风险预警防范、预防未成年人犯罪，联系白蒲司法所。
吴亚军  调处中心副主任
分管局法律援助科、调处中心接待受理科，牵头负责社会组织培育发展、“12348”、行政服务窗口建设、行政审批与政务服务，联系东陈司法所。
明曙光  调处中心副主任
分管公证处、调处中心督查科，分工综合治税、挂钩服务搬迁工作；联系城南街道（高新区）司法所。

如皋市司法局　　　　　如皋市社会矛盾纠纷调处中心

2018年 3 月 4 日

如皋市司法局办公室　　　　　　　　　  2018年3月4日印发
共印80份

1